Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 1º TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 050/2018

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 070/2018
DISPENSA Nº 010/2018
CONTRATO Nº 050/2018

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1º Termo de
Apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel n° 050/2018, firmado em
31/03/2021, em virtude de erro material/digitação constante no descrição do Termo,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

" (...) reajustando o valor mensal disposto na cláusula terceira, item 3.1.1, que  passa
a ser de R$ 16.349,68 (dezesseis mil, trezentos e quarenta e nove reais e
sessenta e oito centavos), perfazendo um total de R$ 196.196,16 (cento e noventa
e seis mil, cento e noventa e seis reais e dezesseis centavos), pelos 12 (doze)
meses e  vigorando a partir de 01/02/2021.”

LEIA-SE:

" (...) reajustando o valor mensal disposto na cláusula terceira, item 3.1.1, que  passa
a ser de R$ 16.349,68 (dezesseis mil, trezentos e quarenta e nove reais e
sessenta e oito centavos), pelo período de vigência restante do contrato e
vigorando a partir de 03/02/2021.”

Lagoa Santa, 2022.

    MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

    PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
      CONTRATANTE

D4Sign a0e793b7-4048-4d02-a8e0-d53911e3c429 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de fevereiro de 2022,

13:48:20

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 1º APOST - CONTRATO
050-2018- PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento a0e793b7-4048-4d02-a8e0-d53911e3c429

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

27 Jan 2022, 09:25:21
Documento a0e793b7-4048-4d02-a8e0-d53911e3c429 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-01-27T09:25:21-03:00

27 Jan 2022, 09:30:44
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-01-27T09:30:44-03:00

28 Jan 2022, 17:24:01
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 39686) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-01-28T17:24:01-03:00

01 Feb 2022, 13:47:53
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 6144) -
Geolocalização: -19.6522674 -43.8959606 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-02-01T13:47:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8b3c22f6b35191c380e1fc3b9d7de625940bb7c994f965ed4aa3e5d158368c76
(SHA512):888bb7ed985018e613010a40c48d60b2953d797cbb3426ad5a5ab47d830a431ddfa6309e434ab322e625f90ab8e4bb071576ffbbc783c6b1ce4654a1f852f463

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6522674 -43.8959606

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 01 de fevereiro de 2022,

13:48:20

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-02-01T13:48:39-0300